
Kauno miesto
savivaldybės
tarybos narės

Filinaitės
Andrijanos

2024 m.
veiklos
ataskaita

/ 
M

a
to

 G
in

ei
ko

s 
nu

ot
r. 

/



MANO PAREIGOS
MIESTO TARYBOJE: 

▷  TS-LKD frakcijos seniūno pavaduotoja 

▷  Darnios plėtros ir investicijų
     komiteto narė

▷  Antikorupcijos komisijos pirmininkė

TARYBOS NARIO VEIKLA: 

▷  10 miesto tarybos posėdžių 

▷  1 Antikorupcijos komisijos posėdis 

▷  10 komiteto posėdžių

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOJE
NAGRINĖTI ŠIE KLAUSIMAI:

▷  Dėl korupcijos prevencijos programos
     įgyvendinimo

▷  Anoniminių pranešėjų žinutės



TS-LKD FRAKCIJOS ESMINIAI DARBAI:

▷ inicijuota įgaliojimų netekimo procedūra Kauno miesto merui Visvaldui Matijošaičiui;

▷ siūlyta įtraukti TS-LKD frakcijos narius į Jaunimo, Senjorų ir Šeimos reikalų komisijas;

▷ teiktas rezoliucijos dėl paramos Ukrainos pergalės planui papildymas;

▷ teikta rezoliucija dėl Kauno ledo arenos uždarymo;

▷ kreipimasis į savivaldybės vadovus išreiškiant nepritarimą arenos uždarymui ledo sporto
   šakoms;

▷ teiktas sprendimo projektas dėl istorinės atminties komisijos įsteigimo; 

▷ siūlymas įtraukti Kauno regioninę architektų tarybą, svarstant su miesto skulptūromis susijusius
   klausimus;

▷ diskusija su savivaldybės vadovais dėl S. Dariaus ir S. Girėno stadiono žolės būklės;

▷ siūlymas įvesti lengvatinį parkavimo apmokestinimą visoje Kauno senamiesčio zonoje;

▷ TS-LKD frakcijos vardu pasiūlėme suteikti apdovanojimą į Lietuvą sugrįžusiai jaunuolių 
   komandai „Litbot“ ir jų mokytojams;

▷ siūlymai biudžetui (siūlymų vertė viršijo 3,6 mln. €):

    ▶ įvažoms į kiemus ir gyvenamųjų kvartalų remontui;

    ▶ vaizdo stebėjimo kamerų tinklui mieste;

    ▶ vaikų vasaros poilsio ir laisvalaikio organizavimui;

    ▶ civilinei saugai, miesto parengčiai galimoms grėsmėms;

    ▶ Savanorių pr. ir Pramonės pr. bei Pramonės pr. ir Taikos pr. skirtingo lygio sankryžų studijai 
       ir projektavimo darbams bei urbanistinės galimybių studijos parengimui daugiaaukštei  
       automobilių stovėjimo aikštelei virš bėgių Kauno geležinkelio stoties prieigose.

/ Aurimo Barkausko nuotr. Kauno diena /



NUOLATINIS DARBAS,
ATSTOVAUJANT KAUNIEČIŲ INTERESUS

▷ gyventojų priėmimai;

▷ tarybos mažumos valandose kėliau klausimus:

▶ dėl planuojamų statybų Senamiestyje prie Kauno pilies;

▶ dėl Senamiestyje užsidarinėjančių restoranų ir barų bei Senamiesčio verslininkų skatinimo;

▶ dėl „Mokslo salos“ darbuotojų per mažų atlyginimų dydžio;

▶ dėl Žaliakalnyje uždaromos ledo arenos ir naujosios ledo arenos užimtumo, srautų problemų;

▶ dėl M. K. Čiurlionio koncertų centro (akustikos, techninių niuansų laikant instrumentus, dėl 
    privalomų patogumų atlikėjams);

▶ dėl Kauno miesto įvaizdžiui svarbių statinių tvarkymo.

▷ kreipimasis į Seimo kontrolierių įstaigą dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos
   darbuotojų vakarėlio „nepriduotame“ – nepripažintame naudoti objekte „Mokslo sala“;

▷ kreipimaisi į Kauno miesto savivaldybės administraciją:

▶ dėl miesto šaligatvių valymo žiemos metu;

▶ dėl pagalbos mokiniams su spec. poreikiais;

▶ dėl nesutvarkytų įvažų Kauno centre;

▶ dėl šaligatvių ir stotelių problemos Rokuose;

▶ dėl griaunamos pirties Lampėdžiuose;

▶ dėl parkavimo problemos Senamiesčio kvartale;

▶ dėl parkavimo Ąžuolyne ir medžių miltligės;

▶ dėl prisijungimo prie dujų tinklų Panemunėje;

▶ dėl miesto parkų švaros.

/ Regimanto Zakšensko nuotr. Kauno diena /



Vizitas Kauno apskrities vyriausiajame policijos komisariate ir diskusija apie viešąjį saugumą, 
pasirengimą galimoms grėsmėms.

Diskusijos metu apžvelgta kriminogeninė situacija Kaune, pristatyta civilinės saugos padėtis ir 
Kauno parengtis ekstremalioms situacijoms.

Miesto savivaldybė turi pasidaryti visus namų darbus, pradedant priedangų skaičiaus didėjimu, 
baigiant gyventojų saugumo didinimu, užtikrinant vaizdo stebėjimo ir pažeidimų fiksavimo 
priemonių plėtrą.

Skaityti

▷ kreipimasis į Generalinę prokuratūrą
   dėl naikinamos ledo arenos išsaugojimo;

▷  

https://www.15min.lt/naujiena/aktualu/lietuva/kauno-konservatores-kreipesi-i-prokuratura-del-naikinamos-ledo-arenos-issaugojimo-56-2236530?fbclid=IwY2xjawJI3exleHRuA2FlbQIxMAABHb2Jri3PXf7refhnOjUDQytbZ7RnjbHa_GA96eaNUKOYhLYBkwqG60WBSw_aem_YIk7e0JhDmEQZ1nlNpiZKA


ŽINIASKLAIDOJE:

LNK:
Kaune brangsta čiuožimas

Ledo rūmuose

7 Kauno dienos:
apie ledo arenos uždarymą

LNK vidurdienio žinios apie paminklą
A. M. Brazauskui

LNK žinios: Kauniečiai sukilo
prieš savivaldybės sprendimą

naikinti legendinę Kauno ledo areną
▷

▷

▷

▷

Žiūrėti

Žiūrėti

Žiūrėti

Žiūrėti

LRT aktualijų studija
Ar reikia paminklo Algirdui Brazauskui?

LRT radijuje
apie paminklą A. M. Brazauskui

https://lnk.lt/straipsniai/verslas/kaune-brangsta-ciuozimas-ledo-rumuose-/290693
https://www.youtube.com/watch?v=tV5PyBi_4lM
https://lnk.lt/zinios/Sportas/kaunieciai-sukilo-pries-savivaldybes-sprendima-naikinti-legendine-kauno-ledo-arena-i-zinios/248742?fbclid=IwY2xjawJI4XRleHRuA2FlbQIxMAABHW7fL05kY-BlvWWqBGIUk1Ak_EinsjjVUA69Bbp0m8tpadzQ-Vk2vEKXVw_aem_3ao7m_mzYnr3XndDfKcVcA
https://www.facebook.com/Andrijana.Filinaite/videos/440230675304671/?rdid=gUZJpdjt6L2LHOCN
https://www.lrt.lt/radioteka/irasas/2000346606/ar-reikia-paminklo-algirdui-brazauskui?season=%2Fmediateka%2Faudio%2Flrt-aktualiju-studija%2F2024
https://www.facebook.com/Andrijana.Filinaite/videos/972882074621248/?rdid=SAX2M3h8DBxbEnIa


RENGINIAI, VIZITAI, PRIĖMIMAI

Kasmetinėje akcijoje
„Atminties neištremsi“ 

Valstybinės šventės –
Vasario 16-oji, Kovo 11-oji

Kauno Jėzuitų gimnazijos
robotikos komandos „LitBot“

pasitikimas ir pasveikinimas
Kauno oro uoste.

Dėkojome už pademonstruotą vertybinį
požiūrį Italijoje vykusiame „FIRST Tech

Challenge“ Europos čempionate,
atsisakius varžytis su rusais.

▷

▷

▷



Kiek kainuoja moralė?
Mokinių konferencijoje korupcijos tematika

KTU inžinerijos licėjuje.
Mokiniai pristatė savo atliktą tyrimą

antikorupcine tema, kuriame
buvo apklausta 300 respondentų.

Didžioji dalis tyrime dalyvavusių
jaunų žmonių pritaria, kad skaidri,

pilietiška aktyvi visuomenė = stipri valstybė.

▷

▷
Vizitas ir intelektualūs pašnekesiai
apie kultūrą bei jos padėtį Kaune

pas Maestro Giedrių Kuprevičių
jubiliejaus proga.



Kalantinės.
Niekuomet nepamiršime R. Kalantos aukos,
protestuojant prieš sovietinę valdžią.

Minėjimas prie
buvusio Kauno geto vartų Vilijampolėje.
„Vaikų akcija“ buvo vienas iš
žiauriausių Kauno gete nacių
įvykdytų nusikaltimų.
Niekuomet to nepamiršime.

▷

▷



Organizuota pirmoji akcija
„Uždek žvakutę žuvusiems

Ukrainos laisvės gynėjams“.
Minint Rusijos sukelto karo Ukrainoje

antrąsias metines kvietėme visus
neabejingus kauniečius pagerbti

žuvusius Ukrainos laisvės gynėjus.

▷

/ 
M

a
to

 G
in

ei
ko

s 
nu

ot
r. 

/
/ 

M
a

to
 G

in
ei

ko
s 

nu
ot

r. 
/



SUSISIEKIME:

Daugiau aktualijų iš miesto tarybos veiklos
rasite pasekę mane socialiniuose tinkluose.

MAN RŪPI
KAUNO PROBLEMOS

IR KAUNIEČIŲ GEROVĖ.

A. Filinaite

https://www.linkedin.com/in/andrijanafilinaite/
https://www.facebook.com/Andrijana.Filinaite/
https://www.instagram.com/andrijana_filinaite/
mailto:andrijana.filinaite@kaunas.lt



